
UCHW1LA Nr V.24.2024 
Rady G~iny Siubice 

z dnia 20 'sierpnia 2024 r. 

w sprawie: inkasa podatku od nieruchomL ci, rolnego i lesnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 10raz art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorzqdzie gminnym (tekstjednolity : Dr-U. z 2024 r., poz.609 ze zm.') w zwiqzku z art.6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 0 podatk~ rolnym (tekstjednolity: Dz.U. z 2024 r., poz.1176 
), art. 6 ust.12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych 
(tekstjednolity Dz.U. z 2023 r., poz.70 ze Z+.2), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 
r. 0 podatku lesnym (tekstjednolity Dz.U. z 2019 r. poz.888 ze Zlll. 3) oraz art.47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podat~owa (tekst jednolity; Dz.U. z 2023 r., poz.2383 ze 
zm.4

) Rada Gminy Siubice uchwala, co nrst-rpuje: 

I § 1 
Zarzqdza siy na terenie Gminy Slubice pob6r podatku rolnego, podatku lesnego i podatku od 
nieruchomosci od os6b fizycznych w drodz6 inkasa. 

I 

I §2 
Do pelnienia funkcji inkasenta i poboru podatk6w okreslonych w § 1 na terenach 
poszczeg6lnych solectw upowamia siy: I 

1) Pana Stanislawa Szymanskiego -Foltysa solectwa Alfons6w, 
2) Paniq Jadwigy Lewandowskq - soltysa solectwa Budy, 
3) Paniq Miroslawy Marcinkowskq _±i soltysa solectwa Grabowiec, 
4) Paniq Stanislawy Ogrzebacz - sol sa solectwa Grzyb6w, 
5) Paniq Anny K wiatkowskq - solty a solectwa Jamno, 
6) Pana Dariusza Wolinskiego - soltrsa solectwa Juliszew - Sady, 
7) Paniq Krystyny Wojtalewicz - sol~sa solectwa Laziska, 
8) Pana Lukasza Cichosza- sohysa sblectwa Nowosiadlo, 
9) Pana Slawomira Januszewskiego Tsoltysa solectwa Nowy Wiqczemin, 
10) Paniq Katarzyny Dudkiewicz - soltysa solectwa Piotrk6wek, 
11) Paniq Anny Drozdowskq - soltyJa solectwa Potok, 
12) Paniq Anny Milewskq - soltysa Jolectwa Rybaki, 
13) Paniq Krystyny Wawrzynczak - oltysa solectwa Slubice, 
14) Pana Ryszarda Zi61kowskiego -soltysa solectwa Swiniary, 
15) Paniq Sylwiy W6jcickq - sohysal solectwa Wiqczemin Polski, 
16) Pana Piotra Dubiel - soltysa solet twa Wymysle Polskie, 
17) Pana Wojciecha Wozniak - sol~sa solectwa Zyck Nowy- Leon6w, 
18) Pana Roberta Bedyk - sohysa so~ectwa Zyck Polski. 

I 

I Zmiany ustawy opublikowano Oz.U.z 2024 r. , poz. 21 
2 Zmiany wynikaj~ce z MP z 2023 r. poz. 774, poz. 1132 
3 Zmiany ustawy opublikowano w Oz. U z 2018 r. , ROz. 2244 
4 Zmiany ustawy opublikowano w Oz.U. z 2023 r. pdz. 2760 , poz. 2105 z 2021 r., poz.1 059, poz.1450 z 2023 r., 
oraz zmiany wynikaj~ce z MP z 2023 r., poz.843 i p6z.844, Oz. U.z 2023 r. poz.556 oraz Oz.U. 2024 poz.879 



§3 

Pobrane w danym miesiC}-cu podatki po I inny bye przez inkasenta wplacone na rachunek 
bankowy Urzydu Gminy Slubice w pierwszym dniu roboczym przypadajC}-cym po terminie 
platnosci wymaganej raty. 

§4 
Ustala siy wynagrodzenie za inkaso w wysokosci okreSlonej w zalC}-czniku do mmeJszej 
uchwaly, dla soltys6w z tytulu obowi,!zk6f' okreslonych w § 1 i 2 od sumy zainkasowanych i 
terminowo przekazanych do Urzydu Gmiriy Slubice podatk6w. 

§5 
Za realizacjy uchwaly odpowiedzialny jes W6jt Gminy Slubice. 

§6 
Traci moc uchwala Nr V1.39.2019 Rady qminy Slubice z dnia 11 marca 2019 roku w sprawie 
inkasa podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego (Oz. Urzydowy Wojew6dztwa

I 
Mazowieckiego z 2019 L, poz. 3399) ora~ uchwala Nr XIV.l06.2020 Rady Gminy Slubice z 
16 czerwca 2020 L W sprawie zmiany uc~waly Nr V1.39.2019 Rady Gminy Slubice z dnia 11 
marc a 2019 L W sprawie inkasa podatku od nieruchomosci, rolnego i lesnego (Oz. Urzydowy 
Wojew6dztwa Mazowieckiego z 2020 L, poz. 6928) 

I § 7 
Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 1 ~ dni od dnia ogloszenia w Ozienniku Urzydowym 
Wojew6dztwa Mazowieckiego. 

. Rady Griil',v
przewodnlCZa..C~~ . 

~Stancza~ 



ZAt ACZNIK 


do Uchwaly Nr V.24.2f24 z dnia 20 sierpnia 2024 r. 


w sprawie inkasa podatku od nieruchomosci, rolnego i Jesnego 


Stawka wynagrodzenia N azwa solectwa Lp. 

10%Alfons6w1. 

10%2. Budy 
I 

10%3. Grabowiec 

10%4. Grzyb6w 

10%Janmo5. I 

6. Juliszew-Sady I 10% 

7. Laziska 10% 

Nowosiadlo 10%8. 

10%9. Piotrk6wek 

10%10. Potok 
I 

Rybaki11. 10%
I 

12. Slubice 10%I 

Swiniary13. 10% 

14. Nowy Wi'lczemin 10%I 

15. 10%Wi'lczemin Polski ! 
16. Wymysle Polskie i 10% 

! 
17. Zyck Nowy-Leon6w 10%

I 
18. Zyck Polski 10% 
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